
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THỐNG KÊNH

Số:  76/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Kênh, ngày 06  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo và tổ điều tra viên Rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo năm 2023 và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, có 
mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Thống Kênh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG KÊNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chínhquyền 
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ
quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ Tướng
Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy
trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có
mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025;

Thực hiện Kế hoạch số: 104/KH - UBND ngày 31 tháng 8 năm 2023 của 
UBND huyện Gia Lộc về việc “Thực hiện công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 
năm 2022 và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức 
sống trung bình giai đoạn 2022 – 2025 trên địa bàn huyện Gia Lộc”;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành Lập BCĐ và tổ điều tra viên rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, 

hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình xã Thống Kênh năm 2023 gồm các 
ông, bà có tên sau:

I. Ban chỉ đạo rà soát:
1. Ông Vũ Viết Lịch Phó chủ tịch UBND xã -Trưởng ban;
2. Bà  Nguyễn Thị Hải Công chức LĐ – TB & XH xã -Phó ban TT;
3. Bà Nguyễn Thị Tuyết Công chức VH-TT, TDTT xã -Ủy viên;



2
4. Ông Tăng Xuân Nghĩa Trưởng công an xã -Ủy viên;
5. Ông Nguyễn Văn Thiện - Trưởng trạm y tế xã -Ủy viên;
6. Bà Đoàn Thị Xim - Công chức TC-NS xã -Ủy viên;
7. Ông Nguyễn Đức Hải - Công chức TP-HT xã -Ủy viên;
8. Ông Nguyễn Văn Dương - Chủ tịch MTTQ xã -Ủy viên;
9. Ông Nguyễn Đức Thành - Phó chủ tịch HĐND xã -Ủy viên;
10. Bà Nguyễn Thị Luyên - Công chức VP HĐND –UBND xã -Ủy viên
11. Ông Vũ Quang Liếu - Chủ tịch Hội CCB xã -Ủy viên;
12. Ông Phạm Văn Văn - Chủ tịch Hội ND xã - Ủy viên;
13. Bà Phạm Thị Hoài - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã -Ủy viên;
14. Ông Vũ Viết Công - Bí thư Đoàn thanh niên xã -Ủy viên;
15. Ông Nguyễn Như Hoạt - Trưởng đài truyền thanh xã -Ủy viên;
16. Bà Bùi Thị Thanh Mai - CB NH Chính sách phụ trách xã -Uỷ viên;
17. Ông Phạm Văn Khược - Trưởng ban thanh tra ND xã -Ủy viên;
18. Ông Nguyễn Văn Cài - Trưởng thôn Kênh Triều -Ủy viên;
19. Ông Vũ Viết Đàn - Trưởng thôn Đồng Đội -Ủy viên;
20. Bà Bùi Thị Tâm - Trưởng thôn Đồng Tái -Ủy viên;
21. Ông Nguyễn Đức Khánh - Trưởng thôn Đồng Đức -Ủy viên;
22 Ông Phạm Văn Liên - Trưởng thôn Lạc Thượng -Ủy viên.

II. Tổ điều tra viên

* Thôn Kênh Triều
1. Ông Nguyễn Văn Cài - Trưởng thôn -Tổ trưởng;
2. Ông Phạm Quang Đuy - Phó thôn -Tổ viên.
*Thôn Đồng Đội
1. Ông Vũ Viết Đàn - Trưởng thôn -Tổ trưởng;
2. Ông Phạm Thế An - Phó thôn -Tổ viên.
* Thôn Đồng Tái
1. Bà Bùi Thị Tâm -Trưởng thôn -Tổ trưởng;
2. Ông Đặng Bá Đường - Phó thôn -Tổ viên.
* Thôn Đồng Đức
1. Ông Nguyễn Đức Khánh - Trưởng thôn -Tổ trưởng;
2. Bà Vũ Thị Năm - Phó thôn -Tổ viên.
* Thôn Lạc Thượng



3
1. Ông Phạm Văn Liên - Trưởng thôn -Tổ trưởng;
2. Bà Nguyễn Thị Xuân - Trưởng ban CTMT -Tổ viên.

Điều 2: Ban chỉ đạo và tổ điều tra viên có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch điều 
tra, rà soát, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban chỉ đạo.

Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch, hướng dẫn, đôn đốc và kiểm tra việc 
điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm; quy trình xác định hộ làm nông 
nghiệp, lâm nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn xã; theo dõi, kiểm tra, 
hướng dẫn, đôn đốc thực hiện.

Tổng hợp kết quảrà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ làm nông nghiệp lâm 
nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình,báo cáo lãnh đạo UBND xã và BCĐ 
huyện theo quy định.

Điều 3: Văn phòng HĐND – UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn 
cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo huyện;
- Phòng LĐTB&XH huyện;                    Báo cáo
- Đảng ủy – HĐND – UBND xã;
- Như Điều 1;    (thực hiện)
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

    Vũ Xuân Kiêm


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-08T15:02:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Xuân Kiêm<vuxuankiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-08T15:04:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG KÊNH<thongkenh.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




